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			 		Maanviljelyn 

										
						Suomalainen maatalous suurten haasteiden edessä
					

					
										
						elokuu 21, 2022
					

										
				

				
				
					Maanviljely alkoi noin 7000 vuotta sitten ennen ajanlaskun alkua Kiinan viljavilta niityiltä. Ensimmäisiä viljelykasveja Suomessa olivat ohra, ruis, vehnä ja hamppu, joita viljeltiin lähinnä Itä-Suomessa. Tutkijoiden mukaan maailman vanhin viljelykasvi on viikuna, jota on kasvatettu Jordanian laaksossa jo noin 9400 vuotta ennen ajanlaskun alkua. Katsotaan seuraavaksi pieni tietopaketti maanviljelyn historiasta ja siitä minkälaista maanviljely on nykyään Suomessa. Viljelymuoto oli kaski- ja kytöviljelyä. Maataloustyökaluina käytettiin piikivisirppiä ja auraa, varsinaiset maanmuokkausvälineet ja viljelytekniikat kehittyivät myöhemmin. Nykyäänkin maatalous vaatii tarkkaa paneutumista ja usein työtä lähes ympäri vuorokauden aamusta iltaan. Suomessa maatilat siirtyvät yleisesti sukupolven vaihdoksessa vanhemmilta pojalle tai tyttärelle. Usein uudella aloittajalla on esimerkiksi agronomin, agrologin tai jokin muu maatalouteen soveltuva koulutus, siitäkin…
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				SAATAT PITÄÄ MYÖS


				
					
						[image: ]
						Vinkkejä huone- ja viherkasvien hoitoon

						syyskuu 7, 2018
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			 		Maanviljelyn 

										
						Farmilla on ihana asustaa – tätä et maatilaelämästä tiennytkään
					

					
										
						maaliskuu 7, 2022
					

										
				

				
				
					Moni kaupungissa syntynyt ja kasvanut lähes tulkoon kammoksuu maatilaelämää. Kun on kasvanut keskellä menoa ja meininkiä voi tuntua ylitsepääsemättömältä asua paikassa, jossa lähin naapuri on jopa kymmenien kilometrien päässä. Monen päässä kuva farmielämästä on kuitenkin hyvin kieroutunut. Sinun ei tarvitse olla sulkeutunut erakko asuaksesi maalla eikä sinun tosiaan tarvitse heittää pois uusinta macbook pro retina 13 tietokonettasi, vaan maallakin voit hyvin pitää yhteyttä ystäviisi. Ja kyllä: maaseudullakin on toimiva internet! Internetin ja tietokoneen arvo korostuu farmilla Yllättävää kyllä, internetin arvo jopa korostuu silloin, kun asutaan kaukana kaikista ja kaikesta. Kun et voi vain kävellä alakerran lähikauppaan tarkistamaan, onko se vielä auki, on kaivettava esiin macbook pro retina 13 ja otettava…
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					Kommentit pois päältä artikkelissa Farmilla on ihana asustaa – tätä et maatilaelämästä tiennytkään					
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			 		Maanviljelyn 

										
						Farmilla on ihana asustaa – tätä et maatilaelämästä tiennytkään
					

					
										
						maaliskuu 7, 2022
					

										
				

				
				
					Moni kaupungissa syntynyt ja kasvanut lähes tulkoon kammoksuu maatilaelämää. Kun on kasvanut keskellä menoa ja meininkiä voi tuntua ylitsepääsemättömältä asua paikassa, jossa lähin naapuri on jopa kymmenien kilometrien päässä. Monen päässä kuva farmielämästä on kuitenkin hyvin kieroutunut. Sinun ei tarvitse olla sulkeutunut erakko asuaksesi maalla eikä sinun tosiaan tarvitse heittää pois uusinta macbook pro retina 13 tietokonettasi, vaan maallakin voit hyvin pitää yhteyttä ystäviisi. Ja kyllä: maaseudullakin on toimiva internet! Internetin ja tietokoneen arvo korostuu farmilla Yllättävää kyllä, internetin arvo jopa korostuu silloin, kun asutaan kaukana kaikista ja kaikesta. Kun et voi vain kävellä alakerran lähikauppaan tarkistamaan, onko se vielä auki, on kaivettava esiin macbook pro retina 13 ja otettava…
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					Kommentit pois päältä artikkelissa Farmilla on ihana asustaa – tätä et maatilaelämästä tiennytkään					
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			 		Maanviljelyn 

										
						Koiransängyt puutarhan aktiivisille vahtikoirille
					

					
										
						helmikuu 27, 2022
					

										
				

				
				
					Koira on mukavaa seuraa puutarhatöissä eikä koiran kanssa tule tylsää, sillä hupaisimmat tapaukset intoutuvat harjoittelemaan jopa juoksumatolla omistajiensa jalanjäljissä. Koira on myös oivallinen vahti, joka pitää kutsumattomat vieraat poissa puutarhasta. Rankan työpäivän jälkeen on tärkeää, että koira saa levähtää omassa rauhassa ja laadukkaat koiransängyt ovatkin tärkeitä tätä silmällä pitäen. Koiransängyt kannattaakin hankkia niin ulos puutarhaan kuin kodin sisällekin, sillä näin vahtikoira voi vetäytyä lepäämään aina kun siltä tuntuu. Mistä vahtikoiran koiransängyt? Vahtikoiran laadukkaat Koiransängyt on helppo tilata verkosta Zoo.fi-verkkokaupasta. Koira nukkuu vuorokaudessa melko paljon, joten sänkyjen laadukkuuteen kannattaa panostaa. Valitse koirasi tarpeisiin sopivat koiransängyt sisälle ja ulos. Jos koira tekee puutarhassa erityisen paljon töitä, saattaa sen turkki likaantua päivän aikana,…
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					Kommentit pois päältä artikkelissa Koiransängyt puutarhan aktiivisille vahtikoirille					
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			 		Maanviljelyn 

										
						Kotimaiset maatilat tutuiksi pyörällä: Muista valita laadukkaat pyöräilyhousut
					

					
										
						tammikuu 10, 2022
					

										
				

				
				
					Pyöräreissun aikana on mahdollista tutustua myös oman asuinalueen ulkopuolisiin maisemiin, sillä kunnosta ja aikataulusta riippuen pyörällä pääsee polkemaan yhden lenkin aikana jopa useita kymmeniä kilometrejä. Pyöräily on myös kaupungissa asuvalle liikkujalle erinomainen tapa tutustua oman asuinalueen ulkopuolisiin paikkoihin ja miksi ei – lähteä seikkailemaan ja ihastelemaan aidon maaseudun tunnelmaa kaupungin ulkopuolelle! Tutustu maaseudun elämään pyörän selässä Kun valmistelet pitempää pyöräreissua, on tärkeää kiinnittää huomiota myös kunnollisiin varusteisiin. Pyörä on syytä käydä läpi ennen lähtöä, jotta matkan aikana ei tapahdu ikäviä yllätyksiä – ja varsinkin, jos olet useiden kymmenien kilometrien päässä kodista tai lähimmästä pyöräkorjaamosta. Kun pyörän kunto ja asianmukaiset varusteet on tarkastettu, onkin aika siirtyä valitsemaan sopivaa asukokonaisuutta. Pitkä pyöräreissu…
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			 		Maanviljelyn 

										
						Tuo palanen puutarhaa kotiisi Kotitapetin tapettituotteilla
					

					
										
						kesäkuu 29, 2021
					

										
				

				
				
					Innokas puutarhuri tai maanviljelijä haluaa usein tuoda palasen puutarhaa myös kotiinsa. Tämä onnistuu helposti Kotitapetin laadukkailla tapettituotteilla. Kotitapetilta löytyy nimittäin monia upeita tapettimalleja, jotka tuovat mieleen muistoja puutarhasta! Miksi kotitapetti.fi? Tapetit on helppoa, edullista ja nopeaa tilata netistä https://www.kotitapetti.fi/-osoitteesta. Kotitapetti.fi tarjoaa tapeteilleen jopa maksuttomat toimitukset sekä hintatakuun! Myös erilaisten tapettimallien selaaminen ja vertailu on erityisen helppoa verkkokaupassa. Etenkin korona- ja hellejaksoilla moni asiakas arvostaa sitä, että ostoksia voi tehdä etänä ajasta ja paikasta riippumatta. Näistä ja monista muista syistä puutarha-teemaisten tapettien ostopaikaksi kannattaa valita Kotitapetti-verkkokauppa! Muutamia kauniita puutarha-teemaisia vaihtoehtoja Yksi kauneimmista Kotitapetin perinteisistä puutarhateemaisista tapeteista on Dahlia Garden -tapetti (7666). Tapetti kuuluu Boråstapeter-tuotemerkille ja suosittuun Falsterbo III -mallistoon. Tyypiltään se…
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			 		Maanviljelyn 

										
						Maatalous turvaa kotimaisen ruokajärjestelmän perustan
					

					
										
						helmikuu 21, 2021
					

										
				

				
				
					Minkälainen on suomalainen kestävä ruokajärjestelmä? Kestävän ruokajärjestelmän perusta on kansallinen maatila-, poro-, riista- ja kalatalous. Maa-, kala- ja porotalouden kannattavuus on viime vuosina jatkuvasti heikentynyt, jonka lisäksi yrittäjätulo on myös koko ajan pienentynyt. Maatilat haluavat jatkossa lisätä omavaraisuuttaan lannoitteiden, valkuaisrehujen ja energian osalta, jotta kannattavuus nousisi. Kestävän ruokajärjestelmän avulla tuotetun ruoan tehtävänä on terveyden edistäminen, jolloin sekä ruoan tuotanto että kulutus tapahtuu aina yhteisiä luonnonvaroja optimaalisesti säästäen, käyttäen ja kierrättäen. Suomalaisten haaveena on aina ollut asua maalla. Tällä hetkellä suurin osa suomalaisista asuu kaupungeissa, mutta yhä lähes 400 000 suomalaista asuu puhtaan luonnon läheisyydessä maalla. Maalla asuminen vaatii käytännössä oikeanlaisia resursseja, kuten oman maataloustuotannon turvaamista. Oletko maatalousyrittäjä ja haluaisit helpottaa…
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			 		Maanviljelyn 

										
						Puutarhan syksyn sato kruunaa monet hetket
					

					
										
						syyskuu 11, 2020
					

										
				

				
				
					Kun syksy lähestyy, alkaa satokausi olla lopuillaan ja puutarhoja valmistellaan jo talvikuntoon. Usein elokuussa ja syyskuussa on vielä mahdollista nauttia monista puutarhan herkuista, mutta jo lokakuussa alkaa olla aika siirtää kasvit talvehtimaan ja siistiä kukkapenkit kevättä odottamaan. Syksyn sato tarjoaa vielä monia värikkäitä herkkuja, jotka ovat parhaimmillaan juuri loppukesästä ja alkusyksystä. Niitä voikin hyödyntää monilla eri tavoin. Lämpimiä herkkuja syksyn pimeneviin iltoihin Syksyllä luonto loistaa väreissään ja tämä näkyy myös sadossa. Erityisesti porkkanat, lantut ja monet muut juurekset ovat parhaimman makuisia juuri syys-lokakuussa. Nämä ovat lisäksi pitkään säilyviä, joten niitä voi maistella useamman päivän ja viikkojen ajan. Porkkanoiden viljely on lisäksi melko helppoa, sillä ne voi kylvää suoraan avomaalle. Kylvö…
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					Kommentit pois päältä artikkelissa Puutarhan syksyn sato kruunaa monet hetket					
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			 		Maanviljelyn 

										
						Parvekepuutarha – Paratiisi kaupunkikotiin
					

					
										
						kesäkuu 27, 2019
					

										
				

				
				
					Monet ihmiset haaveilevat suuresta omakotitalosta, pihasta ja omasta puutarhasta, mutta haave saattaa jäädä saavuttamatta vain siksi, että asut kaupunkialueella. Oman puutarhan tunnelmaa voi myös luoda kerrostaloasuntoon muuttamalla parvekkeen kesäiseksi keitaaksi. Mikä parvekepuutarha on? Nimensä mukaisesti parvekepuutarha on parvekkeelle luotu pienoispuutarha. Se voi sisältää koristekasveja, hyötykasveja tai vaikka molempia. Jokainen voi sovittaa parvekepuutarhansa koon oman parvekkeensa kokoon ja omiin toiveisiinsa ja haluihinsa. Rahasta ei parvekepuutarhan perustaminen ole kiinni, sillä oman kesäisen keitaan voi luoda parvekkeelle myös edullisesti. Jos kaipaat lisärahoitusta projektillesi, pienehkö laina ilman vakuuksia sopii hyvin tähän tarkoitukseen. Voit hakea lainaa helposti netistä ja lähteä kohti puutarhakauppaa rahat pankkitilillä jopa 20 minuutin kuluttua lainahakemuksen täyttämisestä. Mitkä kasvit menestyvät parvekkeella? Kasvien…
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					Kommentit pois päältä artikkelissa Parvekepuutarha – Paratiisi kaupunkikotiin					
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			 		Maanviljelyn 

										
						Miksi maatilalla kasvaminen on lapsille hyvästä?
					

					
										
						helmikuu 15, 2019
					

										
				

				
				
					Maatilan elämä saattaa olla monelle lapsuudesta tuttua – jos ei omasta kodista, niin ehkä sitten mummolan tai serkkujen farmilla vietettyjen kesien kautta. Vaikka ajan sanotaan kultaavan muistot, ovat kaikki varmasti yhtä mieltä siitä, että mikään ei voita maatilalla vietettyä aikaa. Kuka voisikaan väittää muuta? Eihän mikään voisi olla kivempaa, kuin ajan viettäminen ulkona ja eläinten parissa! Useat tutkimukset ovatkin osoittaneet, että farmilla kasvaminen on lasten terveydelle oikein hyödyllistä monin eri tavoin. Tässä artikkelissa olemme listanneet erilaisia syitä, miksi lasten kasvattaminen farmilla on hyödyllistä. 1. Lapset oppivat työnteon merkityksen jo varhain Kaikille on ilmiselvää se, että maatilalla tehdään töitä. Maatilalla saa nousta ylös jo aamuvarhain keräämään munia ja lypsämään lehmiä, eikä…
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